Совет депутатов

Октябрьского муниципального образования

Лысогорского муниципального района Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

От   21 июня      2011 г.                          №  56/101

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов                     Октябрьского муниципального образования от 17.12.2010 г. №  44/81                                  « О  местном   бюджете  Октябрьского  муниципального образования              Лысогорского муниципального района  Саратовской области  на 2011 год ».

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского района  Совет   Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1.  На основании дополнительно полученных доходов в бюджет Октябрьского муниципального образования в сумме 26 000 рублей внести изменения  и дополнения в приложения № 1,3,4 к решению Совета Октябрьского муниципального образования от 17.12.2010 года № 44/81 « О местном бюджете Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  на 2011 год»  согласно приложениям № 1-3.

Глава Октябрьского

муниципального  образования                                                      Е.В.Тишина

Приложение № 1                                                                 к решению Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 21.06.2011 г. № 56/101

Уточнение доходной части бюджета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района на 2011 год.

( тыс.руб.)

	Код администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	сумма

	182
	1 05 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	+ 26,0

	Итого доходов
	+26,0

Глава Октябрьского

муниципального образования                                                            Е.В.Тишина

Приложение № 2                                                                 к решению Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 21.06.2011 г. № 56/101

Распределение расходов бюджета Октябрьского муниципального образования по ведомственной классификации расходов бюджета  Российской Федерации                 на 2011 год.
( тыс.руб.)

	Наименование главного распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Октябрьского муниципального образовании Лысогорского муниципального района
	063

	+ 26,0

	Общегосударственные вопросы
	063
	01

	+ 18,0

	Другие общегосударственные вопросы
	063
	01
	13

	+18,0

	Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственности
	063
	01
	13
	090 00 00

	+18,0

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	063
	01
	13
	090 02 00

	+18,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	063
	01
	13
	090 02 00
	500
	+18,0

	Национальная экономика
	063
	04

	+8,0

	Другие вопросы  в области национальной экономики
	063
	04
	12

	+8,0

	Реализация государственных функций в области национальной экономики
	063
	04
	12
	340 00 00

	+8,0

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	063
	04
	12
	340 03 00

	+8,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	063
	04
	12
	340 03 00
	500
	+8,0

	ИТОГО:

	+26,0

Глава Октябрьского

муниципального образования                                                           Е.В.Тишина

Приложение № 3                                                                 к решению Совета депутатов Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 21.06.2011 г. № 56/101

Распределение на 2011 год бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета               Российской Федерации на 2011 год.

( тыс.руб.)

	Наименование главного распорядителя кредитов
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	01

	+ 18,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	+18,0

	Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственности
	01
	13
	090 00 00

	+18,0

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	01
	13
	090 02 00

	+18,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	13
	090 02 00
	500
	+18,0

	Национальная экономика
	04

	+8,0

	Другие вопросы  в области национальной экономики
	04
	12

	+8,0

	Реализация государственных функций в области национальной экономики
	04
	12
	340 00 00

	+8,0

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	04
	12
	340 03 00

	+8,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	04
	12
	340 03 00
	500
	+8,0

	ИТОГО:

	+26,0

Глава Октябрьского

муниципального образования                                                           Е.В.Тишина